2026年1月吉日

プライベートレッスン会員様各位

株式会社ファイブＭ

2026年度 プライベートレッスンについて

平素は当クラブに多大なるご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、新年度を迎えるにあたり、レッスン曜日・時間の確認をさせていただきます。

新年度（2026年4月）からの希望を、変更の有無に関わらず 下記期間内に、ご提出を

お願いいたします。以下のいずれかのフォーム提出が必須となります。

●「プライベートレッスン2026年度 希望曜日・時間確認」フォーム

●「休会・退会届」フォーム

【希望曜日・時間確認フォーム 提出期間・提出方法】

2月2日(月)13:30～2月8日(日)23:59

♦会員様は、れんらくアプリ の「申込フォーム」よりご提出ください。

※れんらくアプリの代表となる利用者様がお申込みください。招待された

利用者様は、申込フォームがご利用いただけません。

♦未入会の方は、下記URLからご提出ください。

プライベートレッスン2026年度希望曜日・時間確認フォーム

http://buscatch.net/scm/five-m/application/index/120526/

《提出後の変更》

希望曜日・時間等を変更したい場合は、2月15日(日)23:59 までに、

下記「再提出用ページ」より、改めてフォームをご提出ください。

★ 再提出用ページ

https://www.five-m.com/event/1816.html

《キャンセル》

キャンセルされる場合は、2月15日(日)23:59 までに、れんらくアプリ

の「申込フォーム」より「キャンセル連絡用」フォームをご提出ください。

http://buscatch.net/scm/five-m/application/index/120526/
https://www.five-m.com/event/1816.html

【休会・退会届フォーム 提出期間・提出方法】

1月12日(月・祝)～2月8日(日)23:59

2026年4月以降プライベートレッスンを希望されない方は、

れんらくアプリの「届出フォーム」又は下記URLから「休会･退会届」フォーム

をご提出ください

休会・退会届フォーム

http://buscatch.net/scm/five-m/application/index/85736/

【レッスン曜日・時間 登録完了の連絡】

3月10日(火)頃、希望確認フォームにご入力いただいたメールアドレス宛に

「レッスン曜日・時間完了」メールを送信させていただきます。

web@five-m.com からのメールを受信できるように設定をお願いいたします。

http://buscatch.net/scm/five-m/application/index/85736/
mailto:web@five-m.com